ACTUALIZACIÓN DE DATOS DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS.
CURRICULUM VITAE.
DPI VIGENTE.

Se brindó apoyo técnico en diligenciar y gestionar OFICIOS, RESOLUCIONES, REQUISICIONES, etc.
de las diferentes Direcciones y Unidades del Ministerio de Energía y Minas, para las doscientas
dieciocho (218) recontrataciones y nuevas contrataciones del personal del renglón presupuestario 029
llevadas a cabo.

Se dio apoyo técnico en la revisión de doscientos dieciocho (218) informes y doscientos dieciocho
(218) facturas. Todos estos documentos pertenecientes al personal del renglón 029 de las diferentes
Unidades, Departamentos y Direcciones del Ministerio de Energía y Minas. Incluyendo la gestión y
orientación para corrección de errores.

Se brindó apoyo técnico en la recopilación de datos pertenecientes a doscientos dieciocho (217)